Приложение 3
к Инструкции о порядке
внесения изменений
в конструкцию
транспортных средств
(в редакции постановления
Министерства внутренних дел
Республики Беларусь
08.04.2022 N 90)
(в ред. постановления МВД
от 05.09.2022 N 227)
(в ред. постановления МВД от 05.09.2022 N 227)

[bookmark: Par202]Форма
Директору ОО «НПЦ Инновационного машиностроения»
___________________________________________________________________________
       (наименование органа, уполномоченного выдавать свидетельство)
от ________________________________________________________________________
        (фамилия, собственное имя, отчество (если таковое имеется),
___________________________________________________________________________
             место жительства гражданина, его номер телефона)

                                 ЗАЯВЛЕНИЕ

     Прошу выдать  свидетельство  о соответствии  транспортного  средства с
внесенными  в  его  конструкцию  изменениями  требованиям  безопасности  на
___________________________________________________________________________
          (марка, модель, тип (категория) транспортного средства,
___________________________________________________________________________
   регистрационный знак, идентификационный номер транспортного средства)
[bookmark: _GoBack]после внесения изменений в конструкцию,  проведения  проверки  безопасности
конструкции транспортного  средства  и  получения заключения о соответствии
транспортного средства   с  внесенными   в   его   конструкцию  изменениями
требованиям безопасности в ОО «НПЦ инновационного машиностроения»________________________________________________
                                           (наименование
___________________________________________________________________________
                аккредитованной испытательной лаборатории)
N __________________ от ________________
     Иные прилагаемые документы (сведения): _______________________________
___________________________________________________________________________
___________________________________________________________________________

___ ______ 20__ г.            ________________   __________________________
                                 (подпись)           (инициалы, фамилия)